berdasarkan APBD-P Tahun Anggaran 2024 mendapatkan anggaran sebesar 

Rp8.777.078.776,00 (Delapan Milyar Tujuh Ratus Tujuh Puluh Tujuh Juta Tujuh Puluh 

Delapan Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Tujuh Rupiah) yang terdiri dari Anggaran 

Belanja Operasi sebesar Rp8.628.383.206,00 (Delapan Milyar Enam Ratus Dua Puluh 

Delapan Juta Tiga Ratus Delapan Puluh Tiga Ribu Dua Ratus Enam Rupiah) dan 

Anggaran Belanja Modal sebesar Rp148.695.570,00 (Seratus Empat Puluh Delapan Juta 

Enam Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Lima Ratus Tujuh Puluh Rupiah), untuk lebih 

jelasnya kami sajikan dalam tabel berikut : 

Tabel 1.5 Anggaran Dinas Komunikasi Informatika Statistik dan Persandian 

Kabupaten Karimun Tahun 2024 

PROGRAM/KEGIATAN/SUB KEGIATAN 

PAGU 

ANGGARAN 

(Rp) 

Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota